همراهان خود و ملت ایران، تعیین کرده باشد. شما به درستی خرد
جمعی همراهان را با این جمله خود به چالش خوانده اید که: «
بیشترین نیروئی را که در این چند سال مصرف کرده ئیم باین منظور
نبوده که ببینیم چگونه می شود ایده جمهوری خواهی دموکراتیک لائیک

را بهتر به پیش برد.»
پیروز و سرسبز باشید

منوچهر تقوی بیات
استکهلم ـ ششم دیماه ۱۳۸۹ خورشیدی ۲۷ دسامبر ۲۰۱۰